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Kończy się czerwiec – miesiąc naszej szczególnej modlitwy do Najświętszego Serca Pana Jezusa . Jednak nadal pamiętajmy o powinności

wynagradzania Bożemu Sercu za popełniane grzechy, za wszelkie zniewagi i nasze braki w wierze, nadziei i miłości. Nabożeństwa do

Najśw. Serca Jezusowego codziennie pomiędzy pierwszą a drugą mszą świętą o godz. 17.20, a w niedzielę po mszy św. o godz. 10.30.

 Dzieci, młodzież i nauczyciele rozpoczęli wakacje. Życzę odpoczynku i bezpiecznych wakacji, odkrywania pierwiastków Bożych w

otaczającej nas przyrodzie.

 W tym tygodniu pierwsza sobota miesiąca (1 lipca). Od godz. 10.00 udam się do chorych, a po Mszy Świętej o godz. 17.30 – nabożeństwo 

różańcowe i wymiana tajemnic w Kołach Żywego Różańca.  Będziemy modlić się na RÓŻAŃCU w intencji dzieci i młodzieży

rozpoczynających wakacje.

 

Pragnę poinformować Parafian, że w ramach projektu: „Wsparcie opieki nad zabytkami Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2023 roku

”, parafia w Ciechocinie otrzymała dotację celową na dokończenie odwodnienia i drenażu wokół kościoła parafialnego oraz renowacje

ściany zachodniej w dzwonnicy w wysokości 200 tyś. zł. Parafia jako partner projektu jest zobowiązana do dołożenia z własnych środków,

tzw. wkładu własnego - w kwocie 85 tyś. złotych. Stąd moja obecność na Radzie Gminy i prośba do radnych gminnych i samorządowców o

pomoc i wsparcie parafii w pozyskaniu środków na ten cel, na wkład własny.

Parafia otrzymała także dotację celową na złożony projekt renowacji ściany południowej i północnej w dzwonnicy z Ministerstwa Kultury i

Dziedzictwa Narodowego w kwocie 150 tyś. złotych. W przypadku tej dotacji nie jest wymagany tzw. wkład własny, ale będą potrzebne

środki nieewidencjonowane i wyniosą one około 10 tyś. złotych.

Już dzisiaj chcę prosić Moich Parafian o ofiary na ten cel. Prawdopodobnie we wrześniu trzeba będzie zorganizować kwestę. Razem

potrzebujemy 95 tyś. złotych, aby dokończyć odwodnienie i zrobić renowację zewnętrzną wszystkich ścian dzwonnicy.

Link do postępowania przetargowego: REMONT KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO P.W. ŚW. MAŁGORZATY W CIECHOCINIE - Ogłoszenia - - 

Ogłoszenia (kujawsko-pomorskie.pl)

https://zamowieniarpo.kujawsko-pomorskie.pl/ogloszenia/ad/remont-kosciola-parafialnego-p-w-sw-malgorzaty-w-ciechocinie,2731

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się:

Michał Gierłowski, kawaler, zam. Miliszewy i Sandra Urszula Szymańska, panna, zm. Lubicz Dolny

 Intencje mszalne na bieżący tydzień:

PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN

https://sanktuariumgalew.pl/aktualnosci/ogłoszenia-parafialne/item/873-niedziela-trójcy-świętej,-7-czerwca-2020.html


 Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”, wraz z Ładem Bożym.

 Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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